
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 682 – Poz. 233, 234

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/220/2009

Rady Gminy Malanów
z dnia 25 listopada 2009 r. 

Wykaz wysokości rocznego wynagrodzenia prowizyjnego dla inkasentów poszczególnych sołectw 
za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Lp. Nazwa so ectwa kwota
1. Bibianna 1.316,00
2. Celestyny 1.200,00
3. Stary Czachulec 2.576,00
4. Dziadowice 2.588,00
5. Dziadowice-Folwark 1.360,00
6. Feliksów 3.908,00
7. Gr bków 3.732,00
8. Kotwasice 3.756,00
9. Malanów 8.928,00
10. Mi aczew 2.136,00
11. Mi aczew Kolonia 1.656,00
12. Mi aczewek 1.736,00
13. Poro e 2.152,00
14. Rachowa 1.200,00
15. Skar yn-Kolonia 2.052,00
16. Targówka 1.392,00
17. d enice 2.360,00

234

UCHWAŁA Nr XXXIV/267/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1. Określa się wysokość stawek rocznych po-
datku od nieruchomości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,59 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,19 zł od 1 m2 powierzchni,

d) letniskowych, znajdujących się na terenach 
objętych planami zagospodarowania prze-
strzennego, przeznaczonych pod zabudowę 

letniskową i oznaczonych w ewidencji grun-
tów i budynków symbolem: Bp, Bi, Bz - 0,37 
zł od 1 m2 powierzchni.

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,54 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 19,42 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,45 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych - 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 683 – Poz. 234, 235

go - 6,88 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, z 
wyłączeniem: budynków gospodarczych, sto-
dół, komórek, szop, garaży, dla których usta-
la się stawkę - 5,48 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych.

§2. Traci moc uchwała Nr XXII/185/2008 Rady 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 października 2008 

r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet

235

UCHWAŁA Nr XXXIV/268/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w 2010 r.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) budynki, budowle, grunty zajęte pod cmenta-

rze, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej (sprzedaż zniczy, 
kwiatów), za wyjątkiem zwolnień przyznanych 
kościołom i związkom wyznaniowym uregulo-
wanych odrębnymi ustawami,

2) grunty, budynki lub ich części, budowle lub 
ich części zajęte na realizację zadań ochrony 
przeciwpożarowej przez jednostki organiza-
cyjne powołane do tych celów, z wyjątkiem 
powierzchni zajętych na działalność gospodar-
czą,

3) budynki i grunty oraz ich części zajęte na po-
trzeby prowadzenia przez stowarzyszenia oraz 
inne jednostki i organizacje społeczne statuto-
wej działalności na rzecz wspólnoty samorzą-
dowej - z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej nie przeznaczonej na 

działalność statutową,
4) budynki mieszkalne na terenie miasta i gminy 

Wronki, których całe elewacje zostaną odno-
wione, z wyłączeniem części budynku miesz-
kalnego zajętego na prowadzenie działalno-
ści gospodarczej. Warunkiem skorzystania ze 
zwolnienia jest złożenie zawiadomienia o za-
miarze skorzystania ze zwolnienia przed rozpo-
częciem prac wraz ze zdjęciem budynku oraz 
po ich zakończeniu.

§2. Traci moc uchwała Nr XXII/186/2008 Rady 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 października 2008 
r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
w.2009.r.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet


